TORN DE MATI: ESO, AULA OBERTA, PFQB, BATXILLERAT,
CICLES FORMATIUS BASICS, CICLE FORMATIU MIG DE FRED

HORARI LECTIU 2024-2025

PRIMER ESO I AULA OBERTA
CICLES FORMATIUS, FPB I PFQB

SEGON/SEGUNDO ESO

PERIODO

DI/Lun

Dt/Mar

Dm/Mie

Dj/Jue

Dv/Vie

PERIODO

DI/Lun

Dt/Mar

Dm/Mie

Dj/Jue

Dv/Vie

08:20-09:15

08:20-09:15

09:15-10:10

09:15-10:10

10:10-11:05

10:10-11:05

11:05-11:30

11:05-11:30

11:30-12:25

11:30-12:25

12:25-13:20

12:25-13:20

13:20-13:35

13:20-13:35

13:35-14:30

13:35-14:30

14:30-15:25

14:30 - 15:25

TERCERI QUART/ TERCERO Y CUARTO ESO

PRIMER I SEGON/ PRIMERO Y SEGUNDO DE BAT

PERIODO

DI/Lun

Dt/Mar

Dm/Mie

Dj/Jue

Dv/Vie

PERIODO

DI/Lun

Dt/Mar

Dm/Mie

Dj/Jue

Dv/Vie

08:20-09:15

08:20-09:15

09:15-10:10

09:15-10:10

10:10-11:05

10:10-11:05

11:05-11:30

11:05-11:30

11:30-12:25

11:30-12:25

12:25-13:20

12:25-13:20

13:20-13:35

13:20-13:35

13:35-14:30

13:35-14:30

14:30-15:25

14:30-15:25

* 1 BAT
RELIGIO

*2 BAT
RELIGIO

*sols alumnat de religio/s6lo alumnado de religion




TORN DE VESPRADA: RESTA DE CICLES FORMATIUS

CICLES FORMATIUS DE VESPRADA

PERIODO| DI/Lun | Dt/Mar |Dm/Mie| Dj/Jue

Dv/Vie

15:45-16:40

16:40 - 17:35

17:35-18:30

18:30 - 18:50

18:50 - 19:45

19:45 - 20:40

20:40-21:35




